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Tva av tre har hemligheter i mobilens inkorg

Tva av tre personer har innehall i sin mobiltelefon som de inte skulle vilja att nagon annan
sag. En av fyra tycker anda att det &r okej att kollai ndgon annans inkorg. Det visar en ny
undersokning fran Halebop dar drygt 1600 personer har tillfragats om sina sms- och
mms-vanor.

Har du ocks& hemligheter i din mobiltelefon? D& &r du inte ensam. Hela 66 procent sager att de har
innehall i sin mobiltelefons inkorg som de inte skulle vilja att ndgon annan sag. Framst ar det privata
meddelanden som man inte vill ska hamna i ndgon annans hander, och var fjarde har bilder eller filmklipp
som &r hogst privata. Men har du en partner, eller en riktigt nara van, finns dock risken att du inte lyckas
undanhalla hemligheterna.

Om en mobil tillhér ens partner eller nAgon man kanner val, tycker faktiskt 26 procent att det &r okej att
kolla i inkorgen. Omkring 35 procent uppger ocksa att de nagon gang smyglast sin partners sms eller
mms.

Topp 3 —darfér smyglaser vi vara partners meddelanden
1. Nyfikenhet (37 procent)
2. For att halla koll (12 procent)
3. Svartsjuka (9 procent)

Helghalsningar vanligast via mobilen

Sms och mms har en sjalvklar plats i var vardag och hela tiden dyker nya sms-tjanster upp som hjalper
oss att gora livet lite enklare. 31 procent av dem som svarat pa undersokningen skickar varje dag 11
sms/mms eller mer! Ett enkelt sms/mms &ar ocksa det basta sattet att skicka halsningar vid olika
hogtider. D& skickar 56 procent sms eller mms jamfort med 13 procent som véljer att ringa.

- Sms och mms ar ett enkelt och billigt satt att kommunicera, sager Tobias Lennér, chef for Halebop.
Det ar idag, sarskilt for unga, ett i princip oumbarligt sétt att halla kontakt med familj och kompisar. Nio
av tio anger att de skickar sms eller mms varje dag och hela 71 procent forknippar sin
meddelandesignal med gladje och spanning, sager Tobias Lennér.

Sms och mms som problemldsare

Sma vardagsproblem I6ser vi garna via sms. Dryga hélften anger att de tycker att ett
telefonmeddelande ar det basta sattet att meddela en forsening. Nar det galler att helt stélla in en traff
ar det ndgot som 32 procent I6ser pa detta satt. Nastan en fjardedel anvander sms/mms for att reda ut
brak med vanner och familj. For 13 procent ar det ett sétt att hantera konflikter pa jobbet eller i skolan.

Med Halebop sms:ar du gratis i en manad nar du laddar minst 300 kr. Detta har lett till en explosiv
utveckling av antalet skickade sms. Halebops kunder skickar nu éver 200 sms och mms per kund varje
manad.

Om undersékningen
Halebop har fragat 1606 personer om hur de anvander sms och mms. Undersékningen genomférdes som en
enkat via Halebops sajt, www.halebop.se under perioden 13 februari till 20 februari 2007.

For ytterligare information, véanligen kontakta:
Gabriella Westin, Pressansvarig pa Halebop
Mobil: 070-310 05 74

Halebop erbjuder Halebop kontantkort med kalasbra priser och massor av nya maojligheter att kommunicera med
kompisar. P& www.halebop.se och wap.halebop.se finns en mangd bra tjanster du kan anvanda direkt i din mobil. SMS,
MMS, WAP eller GPRS — allt fungerar lika bra. Halebop ingar i TeliaSonera-koncernen.


http://www.halebop.se/

Undersdkningsresultat

Hur manga sms/mms skickar du varje dag?
1-5

6-10

11 eller fler

Skickar nastan aldrig sms/mms

Vilka situationer l6ser du med sms/mms? (flera alternativ mdjliga)
Bjuda ut pa dejt

Hantera konflikter p& jobbet/skolan

Reda ut brdk med vanner/familj

Stalla in moten/traffar

Beréatta att man ar sen till mote/traff

Avsluta forhallanden

Annat

Ar det okej att titta i ndgons inkorg utan att fraga?
Ja, sjalvklart

Ja, om det ar min pojkvans/flickvans

Ja, om man kanner personen val

Nej, det &r aldrig ok

Smyglaser du din partners sms/mms?
Ja, ofta

Ja, ibland

Nej, det skulle jag aldrig gora

Om ja, varfor smyglaser du?
Jag ar svartsjuk

Jag ar nyfiken

Jag vill halla koll

Ingen sérskild anledning

37,2%
23,9%
30,6%

8,3%

20,6%
13,2%
23,5%
31,7%
51,4%
2,8%

71,7%

2,6%
8,1%
15,8%
73,6%

4,5%
30,2%
65,3%

8,8%

36,5%
11,8%
42,9%

Har du ndgot innehall i din telefon som du inte skulle vilja att ndgon annan sag?

Ja, massor
Ja, nagot
Nej, jag har inga hemligheter

Om ja, vilken typ av innehall skulle vara varst om ndgon annan sag?
Privata sms/mms

Hemliga mail

bilder/filmklipp

Hemliga koder/l6senord

Vilket ar det basta sattet att gora féljande? Sms/mms
Bjuda ut pa dejt 18,9%
Gora slut 4%

Saga upp sig 2,2%
Skalla 13,1%
Beromma 16,7%
Gratulera till ndgot 38,1%
Halsningar vid hogtid 56%

Vilken kansla forknippar du med sms/mms-signalen pa din telefon?
Gladje och spanning

Stress

Réadsla/angest

Jag kanner inget speciellt

15,8%
50,2%
34%

58,8%
1,8%

24,5%
14,9%

Telefonsamtal
21,1%
3,3%
6,3%
19,3%
8,8%
16,7%
13,1%

70,8%
4,3%
1,9%
23%

halelJl:)pj‘:c

Personligen
60,1%
92,7%
91,5%
67,6%
74,5%
45,3%
30,9%

Halebop erbjuder Halebop kontantkort med kalasbra priser och massor av nya maojligheter att kommunicera med
kompisar. P& www.halebop.se och wap.halebop.se finns en mangd bra tjanster du kan anvanda direkt i din mobil. SMS,

MMS, WAP eller GPRS — allt fungerar lika bra. Halebop ingar i TeliaSonera-koncernen.



